המוסד לביטוח לאומי

האגף לפיתוח שירותים

מינהל המחקר והתכנון

דירות קלט לנשים בסיכון וילדיהן

מאת

חגית הכהן וולף

חיה אמזלג – באהר

ירושלים, אלול התשס"א, ספטמבר 2001

תוכן העניינים

עמוד

תקציר
7 רקע
9 סקירת ספרות תיאורטית
14 תיאור הפרויקט
17 שיטת המחקר
20 ממצאי ההערכה
20 א. מודל הפעולה של דירות הקלט
38 ב. שימוש בדירות הקלט
47 ג. משוב של הנשים על השהות בדירת הקלט
58 דיון
62 המלצות
65 ביבליוגרפיה
69 נספחים
71 נספח 1 : מודל פעולה מעודכן של שירות "דירות קלט"
76 נספח 2 : שאלון למתגוררות בדירת קלט